UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-VP

V/v cử công chức tham gia Hội nghị tập

huấn kiến thức, kỹ năng chuyên sâu về

pháp luật quốc tế và giải quyết tranh chấp

đầu tư quốc tế

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Tĩnh, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Vụ Pháp luật quốc tế - Bộ Tư pháp

Thực hiện Văn bản số 5260/BTP-PLQT ngày 01/11/2023 của Bộ Tư pháp

về việc triệu tập công chức, viên chức tham gia tập huấn kiến thức, kỹ năng

chuyên sâu về pháp luật quốc tế và giải quyết tranh chấp đầu tư quốc tế tại

Thành phố Huế và Công văn số 6250/UBND-NC3 ngày 06/11/2023 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc giao Sở Tư pháp cử công chức tham gia lớp tập huấn và

chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan, tổng hợp danh sách đại biểu tham dự

lớp tập huấn, đăng ký với Vụ Pháp luật quốc tế - Bộ Tư pháp. Theo đó, Sở Tư

pháp tổng hợp danh sách cán bộ tham gia Hội nghị như sau:

TT Họ và tên Đơn vị Số điện thoại

1 Nguyễn Quốc Tuấn

Sở Tư pháp

0905.688.118

2 Bùi Cẩm Thạch 0941.096.889

3 Lê Thị Việt Phương 0911.423.490

4 Viên Thị Thùy Dương
Sở Ngoại vụ

0986.692.306

5 Nguyễn Thị Quỳnh Mai 0708.321.067

6 Kiều Đức Quý  Ban Quản lý Khu kinh

tế tỉnh Hà Tĩnh

0913.731.466

7 Lê Tiến Thông 0984.242.776

Vậy, Sở Tư pháp kính đề nghị Vụ Pháp luật quốc tế - Bộ Tư pháp tổng

hợp, tạo điều kiện để các công chức có tên trên tham gia Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để biết);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2023-11-09T17:32:53+0700

		2023-11-09T22:48:55+0700

		2023-11-09T22:49:09+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-11-09T22:49:27+0700